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1567 - CANAPÉ D’ANGLE CONVERTIBLE RV.

ASSEMBLY

ANTES DE COMEÇAR, CONSULTE OS
CONSELHOS DE MONTAGEM EM ANEXO

AVAN DE COMMENCER, SE REPORTER
AUX CONSEILS DE MONTAGE EN ANNEXE

BEFORE STARTING, REFER TO THE
ASSEMBLING ADVICE IN ANNEX

PRIMA DI COMINCIARE LEGGETE LE
ISTRUZIONI DI MONTAGGIO

VOR DER MONTAGE, BEILIEGENDE
ANWEISUNGEN BEFOLGEN

ANTES DE EMPEZAR CONSULTE
LOS CONSEJOS PARA EL MONTAJE

BASLAMADAN ÖNCE, EKTEKI
MONTAJ TALIMATLARI
INCELEYNIZ    

PRIJE MONTIRANJA OVOG ARTIKLA,
MOLIMO PROU ČITE PRILO ŽENE
UPUTE ZA MONTAŽU  
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MAGASIN

AVANT DE COMMENCER, SE REPORTER
AUX CONSEILS DE MONTAGE EN ANNEXE

2099901535283_REYNOLDS II AMER VERT R1530
2099901535276_REYNOLDS II AMER BLEU R1520
2099901535313_REYNOLDS II AMER GRIS R1512

2099901535320_REYNOLDS II AMER GREGE R1540
2099901535306_REYNOLDS II AMER TAUPE R1542

209990153290_REYNOLDS II AMER TERRACOTA R1570

V03 - 13/05/2025

60 MIN.
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FRANCAIS - SUISSE 

CONSEILS DE MONTAGE : 

1 > BIEN ETUDIER LA NOTICE DE MONTAGE. 
2 > REPEREZ LES PIECES CONSTITUANT VOTRE MEUBLE. 
3 > REGROUPEZ ET CONTROLEZ LA QUINCAILLERIE. 
4 > MUNISSEZ-VOUS DE L'OUTILLAGE NECESSAIRE. 
5 > AMENAGEZ-VOUS UNE ZONE DE MONTAGE. 
6 > PROCEDEZ AU MONTAGE. 
 
 

CONSEILS D'ENTRETIEN : 

1 > DÉPOUSSIÉREZ SOIGNEUSEMENT. 
2 > UTILISEZ UN CHIFFON SEC.

 
PAPIER 
DECOR 

SURFACES 
STRATIFIÉES 

SURFACES 
LAQUÉES 

BOIS 
VERNIS 

TEXTILE 
CUIR 

EAU SAVONNEUSE (SAVON NEUTRE)      

EAU ADDITIO N   N ÉE 

ENTRETIEN SPÉCIFIQUE FABRICANT      

NE JAMAIS FORCER LES ASSEMBLAGES.
RESSERREZ LES VIS APRES QUELQUES TEMPS D'USAGE. 

GARDER VOTRE NOTICE DE MONTAGE, SI UNE PIECE 
VENAIT A MANQUER, ELLE SERAIT LE PLUS CLAIR 

MOYEN DE COMMUNIQUER AVEC VOTRE MAGASIN

 

- NE JAMAIS UTLISER  
DE PRODUITS ABRASIFS: 

POUDRE, LAINE D’ACIER, SOLVANTS. 
- NE PAS MOUILLER 



17/204/20

5

6

x14

M8x60mm

A x14

M8

B x12

M8

C x12D x1E x1

13mm

F

M8 5mm

x18G

5x40mm

x9H x1I

F

B

2x

D E

C

2x

A

B

x2

M8x60mm

A

x2

M8

B

x2

M8

C

x2D

x1Ex1

13mm

F

M8

5mm

   3cm

02

10

K
CI LC

K
CI

L
C

ICL KC

K
CI

L
C

06

06

06



5/2016/20

7

x14

M8x60mm

A x14

M8

B x12

M8

C x12D x1E x1

13mm

F

M8 5mm

x18G

5x40mm

x9H x1I

x4

M8x60mm

A x4

M8

B x4

M8

C x4D x1E x1

13mm

F

M8 5mm

F

B

2x

D E

C

2x

A

B

F

B

2x

A

B

D

E C

2x

8

9

x18G

5x40mm

x9H

x1I

1x

I
18x

2x



15/206/20

8

9

x14

M8x60mm

A x14

M8

B x12

M8

C x12D x1E x1

13mm

F

M8 5mm

x18G

5x40mm

x9H x1I

x18G

5x40mm

x9H

x1I

1x

I
18x

2x

7

x4

M8x60mm

A x4

M8

B x4

M8

C x4D x1E x1

13mm

F

M8 5mm

F

B

2x

DE

C

2x

A

B

F

B

2x

A

B

D
E

C

2x



10

7/20

x14

M8x60mm

A x14

M8

B x12

M8

C x12D x1E x1

13mm

F

M8 5mm

x18G

5x40mm

x9H x1I

K
CI LC

K
CI

L
C

ICL KC

K
CI

L
C

06

06

06

14/20

5

6

FB

2x

DE

C

2x

A

B

x2

M8x60mm

A

x2

M8

B

x2

M8

C

x2D

x1E x1

13mm

F

M8

5mm

   3cm

02



1

2

13/208/20

x14

M8x60mm

A x14

M8

B x12

M8

C x12D x1E x1

13mm

F

M8 5mm

x18G

5x40mm

x9H x1I

2

2x

G

+/- 4cm

03

x2

M8x60mm

A

FB

2x

x2

M8

B

x1F

5mm

04

03

3

4

F

B

2x

F
B

2x

DE

C

4x

x4

M8x60mm

A

x4

M8

B

x4

M8

C

x4D

x1Ex1

13mm

F

M8

5mm

05

F

B2x
D

E

C

2x

A

B

A

B

x2

M8x60mm

A

x2

M8

B

x2

M8

C

x2D

x1E x1

13mm

F

M8

5mm

05

01

04


	Página 1
	Página 2
	Página 3
	Página 4
	Página 5
	Página 6
	Página 7
	Página 8

